DKBC - Classic - Pokal 1. Runde - Damen am 31.08.2003

Spielort - Mainz
Klub

TSV Schott Mainz
KSV Kegelfr. Obernburg

ESV Adler BG Bischofsheim

TV Sailauf

Spielort - Wolfenbiittel
Klub

TSG Kaiserslautern
SKG Grafenhausen
WKV Wolfenbiittel
ESV Pirmasens

Spielort - Schénebeck

Klub
CSV Siegmar 48

KV Gut Holz 1974 Wriezen

Schoénebecker SV 1861
KSV 94 Sangerhausen

Spielort - Eisleben

Klub

SKC Kleeblatt Berlin
SV Glick Auf Méhlau
BuSG Aufbau Eisleben

Spielort - Burgberg
Klub

ESV Neckarholz VS
SKC Burgberg

SKV Sigmaringen

SKG A9 Athena Freiburg

Spielort - Durach

Klub

TSV Betzigau
SKV Brackenheim
SKC Wolfach

Holz

2085
2038
2013
1969

Holz

2069
1927
1948

Holz

2020
2029
2015
1996

Holz

1919
1854
1820

Holz

2101
2073
1990
1819

Holz

2077
2020
1936

Punkte

51
40
37
37

Punkte

57
45
43

Punkte

45
42
40
34

Punkte

54
46
45

Punkte

51
49
37
25

Punkte

54
51
40

Spielort - Ludwigshafen

Klub

SKC Fidelitas Karlsruhe
DJK GrofRostheim

Post SV Ludwigshafen
VFR Wiesbaden

Holz

2013
2006
2002
1996

Punkte

44
43
38
37

Spielort - Bad Soden - Salmiinster

Klub

Falkeneck KV Riederwald

Holz
2135

SKC Olympia 1938 Karlsrut 2066

Bad Soden - Salmuinster
SVS Griesheim

Spielort - Thamsbriick

Klub

KSV Borussia 55 Welzow
Thamsbriicker SV 1922
Sportfreunde Luckenau
CKC 01 Berlin

Spielort - Schipkau

Klub

SV Salzland StaRRfurt
KSV Schipkau
ThSV Winschendorf

Spielort - Kirchheim
Klub

KC Schrezheim
FEB Amberg
VFL Kirchheim
DKC Saig

Spielort -
Klub

2037
2018

Holz

2047
1961
1900
1817

Holz

1965
1954
1908

Holz

2091
2127
1955
1962

Holz

Die Griin gekennzeichneten Mannschaften steigen in die 2. Runde auf.

R. Rammler, 19.06.2004

Punkte

50
40
39
35

Punkte

51
41
41
31

Punkte

50
50
44

Punkte

48
41
37
36

Punkte



DKBC - Classic - Pokal 1. Runde - Herren am 30.08.2003

Spielort - Mannheim Spielort - Pirmasens

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte

SKC FH Eppelheim 1927 2300 55 TSG Kaiserslautern 2238 50

SKV Neckarp. Ladenburg 2140 40 Rapid Pirmasens 2147 49

TuS Gerolsheim 2177 38 Bielefelder SKC 2102 47

KSC Ober-Ramstadt 2081 31

Spielort - Arheiligen Spielort - Zweibriicken

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte

SG Arheilgen 2189 50 BKV Braunschweig 2133 a7

KC Adler Neckargemiind 2141 49 SG Zweibricken 2117 46

TuS Russelsheim 2162 47 SKV Hainhausen 2044 39
KSC Onsbach 2056 37

Spielort - Lauchhammer - Ost Spielort - Langula

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte

KSV Gréafinau-Angstedt 2024 46 SV Langula 2037 45

Schodnebecker SV 1861 1969 42 TSV 90 Zwickau 2075 44

TSV Grunewalde 1978 38 Lok Guben 1989 39

SKC Kleeblatt Berlin 1952 37 SV Frankenwald Grumbach 1919 34

Spielort - Magdeburg Spielort - Jena

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte

ESV Lok Cottbus 2142 51 "Drei T." Bad Langensalza 2123 40

SV Leipzig 1910 2081 38 SV Carl Zeiss Jena 2091 36

FSV 1895 Magdeburg 2022 37 KSV Tiefenort 1920 2073 33

SV Semper Berlin 2035 34 SV 1921 Edderitz 2049 29
ESV Lok Rudolstadt 2037 29

Spielort - Pfedelbach Spielort - Peiting

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte

SVH Koénigsbronn 2248 53 Blau Weil3 Peiting 2331 48

TSV Pfedelbach 2171 49 SpVgg Weiden 2278 46

KV 39 Bad Durrheim 2102 35 TV Eibach 03 2185 40

Grine Au Ebingen 1998 24 SKV Goldkronach 2099 28

Spielort - Amberg Spielort -

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte

FEB Amberg 2206 46

Sport Club Regensburg 2140 46

ESV Rottwell 2050 37

KC Schwabsberg 2043 31

Die Griin gekennzeichneten Mannschaften steigen in die 2. Runde auf.

R. Rammler, 19.06.2004



DKBC - Classic - Pokal 2. Runde - Damen Fr. 03.10.2003

Spielort - Obernburg Stalfurt

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
KSV Kegelfr. Obernburg 2108 45 KSV Borussia 55 Welzow 2051 48
TSG Kaiserslautern 2080 43 SV Salzland Stal3furt 2020 48
SKG Gréafenhausen 2056 40 Thamsbriicker SV 1922 1934 36
SKC Olympia 1938 Karlsruhe 2040 35 SV Glick Auf Méhlau 1906 31
Spielort - Karlsruhe Spielort - Schrezheim

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
TSV Schott Mainz 2085 48 TSV Betzigau 2092 50
Falkeneck KV Riederwald 2048 45 ESV Neckarholz VS 2092 50
SKC Fidelitas Karlsruhe 2052 39 KC Schrezheim 2054 44
DJK Grol3ostheim 1934 29

Spielort - Brackenheim Spielort - Chemnitz

SKV Brackenheim 2061 52 CSV Siegmar 48 1969 47
SKC Burgberg 2017 a7 KSV Schipkau 1897 43
FEB Amberg 2018 45 SKC Kleeblatt Berlin 1878 39

KV Gut Holz 1974 Wriezen 1816 34

DKBC - Classic - Pokal 2. Runde - Herren am Fr. 03.10.2003

Spielort - Regensburg Spielort - Bad Langensalza
Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
FEB Amberg 2271 53 "Drei T." Bad Langensalza 2199 52
SVH Kdnigsbronn 2230 a7 SV Langula 2089 43
SC Regensburg 2188 45 TSV 90 Zwickau 2072 39
SV Carl Zeiss Jena 1885 26
Spielort - Weiden Spielort - Grafinau-Angestedt
Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
SpVgg Weiden 2253 51 SV Leipzig 1910 2188 46
Blau Weil3 Peiting 2256 48 KSV Gréfinau-Angstedt 2163 45
TSV Pfedelbach 2131 45 Schonebecker SV 1861 2119 38
ESV Lok Cottbus 2065 36
Spielort - Pirmasens Spielort - Braunschweig
Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
SG Zweibricken 2237 48 SKV Neckarp. Ladenburg 2176 54
Rapid Pirmasens 2171 42 ASG Braunschweig 2067 40
SG Arheilgen 2131 40 TSG Kaiserslautern 2086 36
SKC FH Eppelheim 1927 2078 31 KC Adler Neckargemiind 2021 32

Die Griin gekennzeichneten Mannschaften steigen in die 3. Runde auf.

R. Rammler, 19.06.2004



JDKBC - Classic - Pokal 3. Runde - Damen am So. 04.01.2004

Spielort - Chemnitz Spielort - Helmbrechts
Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
SKC Victoria Bamberg 2126 58 TSV Betzigau 2133 49
CSV Siegmar 48 1963 43 SKK 1926 Helmbrechts 2113 43
KSV Borussia 55 Welzow 1948 43 SV Salzland Staf3furt 2050 38
KSV Schipkau 2005 31
Spielort - Kaiserslautern Spielort - Burgberg
Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
Blau Weifl3 Hockenheim 2203 47 KSC 73 Mdorfelden 2218 55
TSG Kaiserslautern 2113 40 TSV Schott Mainz 2046 41
ESV Neckarholz VS 2078 39 Falkeneck KV Riederwald 1949 36
SKV Brackenheim 2042 35 SKC Burgberg 1938 31

DKBC - Classic - Pokal 3. Runde - Herren am Sa. 03.01.2004

Spielort - Braunschweig Spielort - Grafinau-Angstedt
Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
Olympia Mérfelden 2240 54 SKC Victoria Bamberg 2222 45
SVH Kdnigsbronn 2185 42 "Drei T." Bad Langensalza 2148 42
SG Zweibriicken 2143 40 SV Leipzig 1910 2174 40
ASG Braunschweig 2092 31 KSV Gréfinau-Angstedt 2166 38
Spielort - Ravensburg Spielort - Peiting
Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
ESV Ravensburg 2359 51 SpVgg Weiden 2314 47
SKV Neckarp. Ladenburg 2293 49 FEB Amberg 2235 43
Rapid Pirmasens 2245 45 Blau Weil3 Peiting 2262 42
SV Langula 2075 28

Die Griin gekennzeichneten Mannschaften steigen in die 4. Runde auf.

R. Rammler, 19.06.2004



JKBC - Classic - Pokal 4. Runde - Damen am Sa. 12.06.2004

Spielort - Bamberg Spielort - Durach

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
SKC Victoria Bamberg 2143 48 KSC 73 Morfelden 2181 52
SKK 1926 Helmbrechts 2160 44 Blau Weil3 Hockenheim 2093 46
TSV Schott Mainz 2085 37 TSV Betzigau 2061 38
TSG Kaiserslautern 2038 32 CSV Siegmar 48 1980 30

JKBC - Classic - Pokal 4. Runde - Herren am Sa. 12.06.2004

Spielort - Bamberg Spielort - Bad Langensalza

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
SKC Victoria Bamberg 2441 51 ESV Ravensburg 2317 51
Olympia Mérfelden 2393 40 "Drei T." Bad Langensalza 2223 41
FEB Amberg 2300 37 SVH Koénigsbronn 2192 36
SpVgg Weiden 2239 32 SKV Neckarp. Ladenburg 2138 33

Finalspiele am 19.06.2004 in Ohringen

Klub - Herren Holz Punkte Klub - Damen Holz Punkte
SKC Victoria Bamberg 2379 43 KSC 73 Morfelden 2439 57
ESV Ravensburg 2310 42 SKK 1926 Helmbrechts 2216 40
Olympia Mérfelden 2313 40 Blau Weil3 Hockenheim 2100 33
"Drei T." Bad Langensalza 2284 38 SKC Victoria Bamberg 2155 31

R. Rammler, 19.06.2004



DKBC Classic - Pokal Finalspiel - Herrern
am Sa. 19.06.2004 in Ohringen

Klub Holz Pu Holz Pu

SKC Victoria Bamberg 2379 43 Harald Zitzmann 568 9 . Platz
Oliver Scholler 622 11
Karl Geier 584 11
Stelian Boariu 605 12

ESV Ravensburg 2310 42 Leo Schlund 604 12 . Platz
Torsten Reiser 573 7
Stipan Radic 567 11
Martin Reichmann 566 12

Olympia Mdérfelden 2313 40 Stefan Beck 593 11 . Platz
Holger Walter 5903 9
Liebold/Steinhauer 559 10
Jurgen Fleischer 568 10

Th SV Bad Langensalza 2284 38 Udo Wasewitz 576 8 . Platz
Heiko Zenker 612 13
Sebastian Loesener 559 10
Gerald Hess 537 7

DKBC Classic - Pokal Finalspiel - Damen
am Sa. 19.06.2004 in Ohringen

Klub Holz Punkte Holz Pu

KSC 73 Morfelden 2439 57 Ricarda KeRler 610 14 . Platz
Nicole Herzberger 578 13
Tanja Hassenzahn 598 14
Claudia Schuhmann 653 16

SKK 1926 Helmbrechts 2216 40 Irene Beetz 600 12 . Platz
Daniela Dietel 560 12
Ursula Fohr 556 9
Sylvia Rademacher 500 7

Blau Weil3 Hockenheim 2100 33 Yvonne Seiler 534 9 . Platz
Kerstin Dérrsam 528 8
Sabrina Amtsberg 523 9
Julijana Bata 515 7

SKC Victoria Bamberg 2155 31 Agota Grampsch 514 6 . Platz
Daniela Kicker K35 7
Sandra Hirsch 542 8
Ute Beckert 564 10

R. Rammler, 19.06.2004



